a Corr. su VXVII    b 3 righe, nelle quali è presente una N fortemente ingrandita, probabilmente ini-

ziale di Nos di cui di seguito.
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471

1346 giugno 27

Soffredingo de Mologno, <canonico della chiesa di San Giovanni e Reparata di
Lucca e vicario di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, manleva Tuttobono di
Corniglia, che agisce anche a nome del fratello Casano, da ogni responsabilità circa la
somma di cui al n. 405.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 412, 423, 425, 426, 472.

In nomine Domini amen. Nos a Soffredingus de Mologno *** b, visa requisitione
facta coram nobis per Tutobonum de Cornilia, nomine suo et nomine Casani fratris
sui, super deposito facto in nostra curia de nostro mandato tradendo et solvendo
capitulo et canonicis ecclesie de Trigaudio pro pensione cuiusdam terre dicte ecclesie
quam dictus Tutobonus tenet a dicta ecclesia ad certam pensionem et inde solvenda
annuatim / (c. 75r), visis quam pluribus citationibus factis de sindico et canonicis
dicte ecclesie quod venirent ad accipiendum dictum depositum et ad liberandum,
quitandum eum de c dicta peccunie quantitate et cum legitimo mandato vel venirent
ad contradicendum si volebant in aliquo, et visis contumaciis contractis per dictos
canonicos et quod nullus eorum comparuit coram nobis ad dicendum vel contradi-
cendum aliquid nec ad recipiendum d dictum depositum factum occasione predicta,
nolentes quod dicta peccunia perdi e possit nec aliquo casu qui evenire posset deper-
di vel f amitti ***, Christi nomine invocato, Deum semper habendo pre occulis, di-
cimus, sedentes pro tribunali, et pronuntiamus in hiis scriptis dictum Tutobonum in
aliquo non teneri pro periculo vel casu // dicte peccunie sic deposite et ipsam pec-
cuniam esse et remanere debere eo modo quo deposita est sub periculo et fortuna
predictorum capituli, conventus et canonicorum ecclesie supradicte, et hec dicimus
et pronuntiamus omni iure, via et modo quibus melius possumus et debemus, pre-
sente et requirente dicto Tutobono et dicto Casano, et presente presbitero Nicolino
et audiente. Lata et pronuntiata ut supra per dictum dominum vicarium, pro tribu-
nali sedentem ad bancum curie archiepiscopalis Ianuensis, anno g dominice nativita-
tis M°CCC°XXXXVI, inditione XIII secundum cursum Ianue, die XXVII iunii, paulo
post terciam, presentibus testibus domino Manuele de Cucurno et Iohanne de Prina,
et pluribus aliis.

a N- fortemente ingrandita    b 2 righe    c segue depennato dicto    d segue depennato dictam p
e segue depennato non    f segue depennato adn    g segue depennato a
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472